מטעם המאשימה- מתמחה נדידה מטר

מטעם הנאשם- הובא וע"י עו"ד סרי ח'ורי

### גזר דין

#### כתב האישום ורקע

1. ביום 29.5.22 הודה הנאשם, במסגרת הסדר טיעון, אשר גובש בהליך של גישור פלילי בפני השופטת יונג-גפר, בעובדות כתב האישום מתוקן, והורשע בעבירות של **פציעה כשהעבריין מזוין** לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין תשל"ז-1977, **ניסיון תקיפה הגורמת חבלה ממש** לפי סעיף 380 + 25 לחוק, ו**איומים** לפי סעיף 192 לחוק.

2. בהתאם לכתב האישום המתוקן, באחד הבתים השכנים לביתו של הנאשם בשכונת אלרום בנצרת, התכנסה משפחתה לשיבת אבל, על מותו של בעל הבית שנפטר שאותם ימים. למקום הגיע לניחום אבלים, ביום 20.3.22, בשעות הערב המוקדמות, גם נכדו של המנוח (להלן: "**המתלונן**").

- ג. הנאשם יתחייב שלא לעבור במשך שלוש שנים מיום שחרורו כל עבירת אלימות מסוג פשע או עוון. ההתחייבות בסך 5,000 ₪. באם הנאשם לא יתחייב, יאסר למשך 7 ימים נוספים.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתנה והודעה היום כ"ח תמוז תשפ"ב,
27/07/2022 במעמד הנוכחים.
רות שפילברג כהן, שופטת